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To: ) IEEE @minvws. nl]; IIEEESIIIEEEDN @ chulpmiddelen.nl]; IEEECNNNN
EE)
CC:

5.1.2e rm Set
: [ESEZM @Ichulpmiddelen.nl];

pmiddelen.nl]; @Ichulpmiddelen.nl]
From: )
Sent: Sat 10/3/2020 1:58:17 PM

Subject: RE: Verzoek akkoord voor: Order > lab (1/10)

Received: Sat 10/3/2020 1:58:17 PM

Hoe vaak moeten we akkoord blijven geven mensen? Kan dit misschien efficiénter?

51.2e

VER (@ minvws.nl

ver:INE)EEEvs n>
Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 13:59

@minvws.nl>

@minvus.>; IER 120 IMME cz5.1.2ePERE @ Ichulpmiddelen.nl>;
CAFE @|chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Verzoek akkoord voor: Order > (vw)

Kan jij akkoord geven op dit verzoek?

Vriendelijke groet

B=: JEEH 2 chulpmiddelen.nl>
Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 11:24

) mins; IEEE
pmiddelen.nl>;

Onderwerp: Verzoek akkoord voor: Order > lab (1/10)

Goedemreer RES
Herbij het verzoek om akkoord te gaan met een deal m.b.t. antigeen sneltesten als onderdeel van de goedgekeurde
uitgaven t/m euro [EENmn totaal.

Mediq heeft dit akkoord van VWS nodig omdat het een deal betreft van bov en REN

IEEEEIN  inhoudelijk al akkoord.

EEE ccf al eerder aangegeven dat dit binnen de financiéle mandaat ruimte kan.

Met vriendelijke groet,

Begin doorgestinrd bericht:

Van: @Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: FW: Order > lab (1/10)
Datum: 1 oktober 2020 om 15:04:04 CEST



952243

+EEE

Graag jouw akkoord op onderstaande lab order

Onderstaande lab order hebben wij ontvangen met een ordergrootte

Het betreft de aanschaf vanEEE sneltestkits bij Abbott.

Product details LCH [CoryLCH Product details
7ab. Abbott Panbio COVID-1S Ag rapid test (art.no. 7ab. Abbott Panbio COVID-19 Ag rapid test (art.no. 41FK10 (25test

Onderstand het orderbedrag inclusief BTW:

Total order value (excl. VAT) €

VAT € LS Wd

Total order value (incl. VAT) €

Zou jij akkoord van VWS willen vragen voor deze order?

Dank en groet,

Finance LCH

van: [IEEESEE @Ichulpmiddelen.nl>
Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 10:59

aan: [IEEE Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: akkoord VWS order boven|EEER)

Dit is een order boven Heb je hier akkoord van VWS?

Groet,


